
Uchwała nr III / 11 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

W sprawie zmiany uchwały Nr LIII/1543/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 maja 
2018 r. w sprawie usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Gdańska 

Na podstawie § 15 ust. 4 i ust. 6 Statutu Dzielnicy VII Dwór  stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 

LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. z późniejszymi zmianami 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór opiniuje negatywnie zaproponowane zmiany w uchwale. 

 

§ 2 

 

W naszej opinii Rada Miasta Gdańska powinna rozpatrywać wprowadzenie Uchwały 

indywidualnie w każdej dzielnicy. 

 

§ 3 

 

Przekazanie stanowiska Rady w przedmiotowej sprawie powierza się Zarządowi. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dzielnicy VII Dwór 

Wojciech Tysler 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Rada Dzielnicy VII Dwór w odniesieniu do obszaru reprezentowanej Dzielnicy nie widzi 

potrzeby wprowadzania zmian w aktualnie obowiązujących przepisach. Proponowane 

zmiany prawdopodobnie nie będą miały wpływu na usytuowanie punktów sprzedaży 

alkoholu, które obecnie funkcjonują w obszarze Dzielnicy. Ewentualna konieczność 

zamknięcia któregokolwiek ze sklepów spożywczych, których opłacalność prowadzenia 

zależy od możliwości sprzedaży alkoholu, może spowodować zmniejszenie dostępności 

do i tak niewielkiej bazy handlowej w naszej Dzielnicy, a ponadto może ograniczyć 

powstawanie nowych sklepów i np. punktów gastronomicznych. Nasza Dzielnica nie ma 

żadnego sklepu wielkopowierzchniowego i opiera się jedynie na małych, lokalnych 

sklepach, a zwiększenie odległości od obiektów chronionych spowoduje likwidację 

części z nich.  


